
Uchwała Nr XXVIII/417/13

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia 28 stycznia 2013 

w sprawie zadań priorytetowych na rok 2013.

Na  podstawie  §  5  ust.  5  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały 
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji  i zakresu  działania 
dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje :

§ 1
Ustala się zadania priorytetowe i przeznaczone na nie środki:

1. Wniosek nr 57
Nowohucka Biblioteka Publiczna -                                                      Kwota –   6.000 zł
zakup serwera i stojaka na rowery 

2. Wniosek nr 58
NCK – dofinansowanie Zespołu Pieśni i Tańca „NOWA HUTA”      Kwota –   4.000 zł

3. Wniosek nr 59
Klub Błyskawica Wyciąże -                                                                 Kwota –   7.000 zł
remont instalacji wodno-kanalizacyjnej 

4. Wniosek nr 60
XI Liceum Ogólnokształcące -                                                             Kwota –   5.000 zł

      organizacja jubileuszu 60-lecia powstania szkoły     
5. Wniosek nr 61

Przedszkole Nr 107 -                                                                            Kwota –  1.000 zł
      organizacja warsztatów nt. przeciwdziałania przemocy w rodzinie     
6. Wniosek nr 62

Przedszkole Nr 104 -                                                                            Kwota –     400 zł
      organizacja imprez integracyjnych rodzinnych     
7.  Wniosek nr 63

Przedszkole Nr 99 -                                                                              Kwota –     400 zł
      organizacja imprez integracyjnych rodzinnych     

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc
Uzasadnienie:
W oparciu o procedurę  realizacji zadań  priorytetowych oraz po analizie pism i wniosków od 
jednostek z terenu Dzielnicy przedstawia się listę zadań na rok 2013.


